42 **C**onsuetudo no valet ut in fudo
 succedat heres qnens de consue que
 in etiam

43 **C**onsuetudo debet esse in iudicio
 de consue eius au pndicat ff de
 p d l venditor s i et no de cau po
 am etia in glo in iudicio p s d d m

44 **C**onsuetudo in iudicio qd sumptus
 no ff de puz act l nec vnuerfoz

45 **C**onsuetudo romana etie debet
 attendi de ost ex lris de cau fal qm
 graui de app de infirmacione s p m

46 **C**onsuetudo valet qz probomada
 imponatur pccaria de dec p c ij
 qd est vni de iur' civili seris de iur
 canonico ibi vide racione s i hosti
 et so au in c h de consue ibi plures
 conuo

47 **C**onsuetudo subseq ues vniu leges
 pndicat iur' septo et quid e quliter
 de iur' civili si generalis s pater vero
 qn pccialis e consuetudo in aliquo
 loco de legi et serua consil l de quibz
 iur' vero canonico ita dictu qndic
 consuetudo iur' coi si racionabilis et
 legitima pscra sit ut de consue c h
 etiaz scas q leges sumit consuetudie
 que attenditur etia factum p pccis
 iudicis 2 etiaz que attenditur velle ibi
 tenet sed canones consuetudine sumit
 que attendit etia pnuati ius aliquoz
 et ita loquitur dicta de dec et de cau
 poss am etia que quide iur' civili
 appellatur pscra

48 **P**er consuetudine pot induci forma
 p quaz absq aliqua verbis expressis
 quo intelligitur fieri donacio ac etiaz
 intelligitur tndi possessio de consue
 c lris

49 **C**onsue que est con libere etia
 cum no valet de elec cum tra

50 **S**i est consuetudo q electio fiat et
 locatio valet electio aliter facta deca
 c am terra

51 **S**uper consue fundaz pccio de
 offi s i dilectus super v ab in quo

52 **C**onsuetudo in iudicio pndicat
 nonus hinc et maioribus de resti
 mte constitutis et ibi vide

53 **C**onsuetudo no valet que nro
 requirit maiore iur' quam statuam

an de testa ai esse nec valet per q
exigatur iuramentum facta plena proba
tione vt ibi et de probac ij

Consecratio valet qd synodali cum
iuramentum de censu olim

Consecratio non tñ opatur qm sta
tura de concess pben ex parte

Si de consecratio ad caplm solm
canonicor spectat electio vel receptio
nō potit caplm stringe iurim sine aucte
epi sm collecta iurij 2 Jo Delig de q sue
cum consecratio

Consecratio au dat p ulegiu vel ius
lex ienij di quia per xxiij di et illud
de ver signi super quibusdam x q iij
questus xvi q iij placuit in glo i
de fo co iurp cum contugat et ibi nō
de excess pla accedentibus in glo fi

Iu sua aucte possit quis negare qd
sua aucte pbat quis con q suetudine
de ma et obe dilecti

Vri iudex delegatus deat sequi
consecratio Romani vel suaz vel
legacionaz xij di diuizum de eo qui
iure in poss am venissent vide 3 vi
et 7 C Regule iudex lxxviij et
delegatus lxx et 7 C iij